Et a texente tela succidit. Itaque
homines carnales vltor ad iu-
dicium præparantur: et tamen ipsa ordina-
tione solliciti rebus transitori-
bus occupati: nil aliud cogitante
nisi in hoc mundo qualium adhuc
vivunt relinquentdo omnia qua
possidenda disponuntur: quod spes ut
uendit non frangitur et cum vita ter-
minaatur. Itaque ad iudicium trahuntur
per suam: et tamen habedunt re-
bus adhuc per curam dure et
enim menti adesse mors non cre-
ditur et cum sentit. huc Gre. Non
potest igitur homo peruenire sibi de la-
lute puidere propter huiusmodi
vane ac fantastice lucis occupa-
tionem. remedium ergo necessarium
est ad hunc diuinum speculare hospi-
cium. i. moritur per speluncas vel
foveas. Inde. n. cognoscet quid
valet mundi pompa: mundi glo-
ria: quid diuitie: quid delitie. et
sic hec oia responens cognoscet
dñm deum suū. Figu. iii. Reg. Fig.
xix. Elias stetit in hostio spe-
lunca obseruans et speculans. Et
primo transiuit ventus validus
pterens petras et non ibi dñs. se-
cundo transiuit comotio terre. sed
non est in eo dñs. quarto transi-
uit ignis: sed non est in eo dñs.
quarto transiuit sibilus aure te-
nus et cum eo dñs. Et vidit Ela-
ias dñm et locuti sunt mutuo
deus et Helyas. Spurciter per
prophetam istum qui dñ videns no-
tata prouidens xpianus quod se ipso

Mundus

ritus cognoscēs semp̄ mortem
speculās: qz. n. termin⁹ mortis i
cert⁹ ē. idcirco se sic disponit ad
illā: ac si oī die sit ille terminus.

Sic dispositū mors nō cōntr

Gea. bat. Unde Gen. ep̄la. xij. Nō eo
sit nōm quē ppe versē termin⁹.
Sic itaq̄ formem aiū tanq̄
ad extrema ventū sit. ventētem
nemo laris mortē suscipit: nisi
qui se ad illā p̄spuerit dñi sp̄c
culas. Iḡr in more videb̄ ten
tū superbie pterētē bēdificia ⁊
percutiētē oīa: sed trāsīes quasi
satilla: qz ibi nō est deus: vide
bis terremoti ire: sed non ē ibi
deus: non. n. irascit p singulos.
videbis ignē cupiditatē: sed n̄
est ibi de. qz sup̄ oculo ⁊ insa
ciabili corde cū hoc nō edebā.
vt in. ps. Videbis ultimō dulci
loquī sibilū sc̄e scripte: t ibi
dñs loquēt salutaria monita.
Sic ergo apte intueb̄ q̄ si fu
giēda ⁊ q̄ sit sequēda: nec pos
sunt multidi transitoria oculos
mētii disgregare. Sed videbit
⁊ aspicer apte q̄ pro obtinēda

Die, glia debat adipisci. Unū Piero.
ad Lypzia. Tēmentio moris
tue ⁊ nō peccabis. Qui se conti
nue cogitabit moritur⁹ p̄tēnēt p
sc̄ntia ⁊ ad futura festinabit.

21 **H**ec miratio texre excel
si. ps. lxxvi. Not. qz qn̄
liq̄ opposito modo se
mutuo respiciūt qd̄ est ad texre

ram vni⁹ est ad sinistrā alterius.